
AB赤城山 2022.9.25.Sun

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

37 キモトケイスケ 9 2 11 〇 37 キモトケイスケ 3 0 3 36 平山　利彦 2 0 2 △
36 平山　利彦 6 4 10 22 森川　誠一 6 9 15 〇 22 森川　誠一 2 0 2 △

33 神垣　祐大 10 6 16 〇 33 神垣　祐大 4 2 6 △ 20 西　拓郎 1 0 1
20 西　拓郎 7 6 13 30 吉田　敦紀 4 2 6 △ 30 吉田　敦紀 3 2 5 〇

31 東　裕一郎 9 6 15 〇 31 東　裕一郎 5 1 6 13 宮内　貴之 3 1 4 △
13 宮内　貴之 7 6 13 16 春日井　甫 4 5 9 〇 16 春日井　甫 3 1 4 △

25 所　晃弘 9 2 11 〇 25 所　晃弘 1 1 2 29 若狭　裕史 2 0 2
29 若狭　裕史 4 4 8 10 齊藤　勇一 2 3 5 〇 10 齊藤　勇一 3 2 5 〇

19 板橋　寿晃 12 3 15 〇 19 板橋　寿晃 1 1 2 34 楠森　邦雄 3 0 3 〇
34 楠森　邦雄 8 3 11 38 大野　康史 2 2 4 〇 38 大野　康史 2 0 2

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

④ 渡邊　翔太 15 11 26 〇 ④ 渡邊　翔太 8 8 16 〇 12 山崎　知恵子 0 1 1
12 山崎　知恵子 13 5 18 ② 菱木　岳 3 8 11 ② 菱木　岳 0 5 5 〇

③ 福島　敬大 10 7 17 〇 ③ 福島　敬大 1 0 1 ① クメ　カズヤ 1 0 1

① クメ　カズヤ 10 2 12 8 増子　知樹 1 2 3 〇 8 増子　知樹 1 2 3 〇

35 栗原　悠 12 3 15 35 栗原　悠 1 1 2 24 横田　要 1 7 8 〇
24 横田　要 10 7 17 〇 15 ニタミコウタ 1 2 3 〇 15 ニタミコウタ 1 3 4

11 並木　将貴 11 4 15 〇 11 並木　将貴 4 2 6 28 大野　康史 3 2 5
28 大野　康史 10 3 13 6 小畑　昊介 12 2 14 〇 6 小畑　昊介 4 4 8 〇

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

27 小出　愛子 11 12 23 〇 27 小出　愛子 7 1 8 〇 9 大関　聡 3 3 6
9 大関　聡 10 11 21 5 小畑　ちはる 4 2 6 5 小畑　ちはる 6 4 10 〇

17 大内　秀文 6 4 10 17 大内　秀文 8 0 8 〇 26 門田　隆典 2 5 7 〇
26 門田　隆典 7 5 12 〇 32 田中　康弘 5 2 7 32 田中　康弘 2 4 6

23 新井　紀章 7 3 10 〇 23 新井　紀章 3 2 5 14 湯本　直哉 2 1 3
14 湯本　直哉 3 2 5 7 小畑　修 7 5 12 〇 7 小畑　修 3 1 4 〇

21 山田　大志 4 1 5 21 山田　大志 2 1 3 39 鬼澤　峰晴 1 0 1
39 鬼澤　峰晴 7 3 10 〇 18 菅井　匠 1 5 6 〇 18 菅井　匠 0 4 4 〇

227 125 352 33.1% 100 69 169 15.9% 54 52 106 10.0%

管理釣り場.com 第33回チャレンジカップ　予選結果表
予選①放流　1vs2 予選２　1vs3 予選３　2vs3
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AB赤城山 2022.9.25.Sun

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

30 吉田　敦紀 8 3 11 〇 30 吉田　敦紀 3 2 5 〇 10 齊藤　勇一 3 3 6 〇
10 齊藤　勇一 4 3 7 37 キモトケイスケ 2 0 2 37 キモトケイスケ 3 2 5

16 春日井　甫 5 4 9 16 春日井　甫 1 1 2 △ ② 菱木　岳 1 0 1 △
② 菱木　岳 6 4 10 〇 39 鬼澤　峰晴 1 1 2 △ 39 鬼澤　峰晴 0 1 1 △

① クメ　カズヤ 3 0 3 ① クメ　カズヤ 3 0 3 〇 32 田中　康弘 0 5 5
32 田中　康弘 6 5 11 〇 14 湯本　直哉 1 1 2 14 湯本　直哉 4 2 6 〇

38 大野　康史 6 2 8 38 大野　康史 5 1 6 △ ③ 福島　敬大 1 3 4 △
③ 福島　敬大 7 3 10 〇 13 宮内　貴之 5 1 6 △ 13 宮内　貴之 3 1 4 △

15 ニタミコウタ 4 3 7 〇 15 ニタミコウタ 0 3 3 8 増子　知樹 3 0 3
8 増子　知樹 3 0 3 27 小出　愛子 4 1 5 〇 27 小出　愛子 2 5 7 〇

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

23 新井　紀章 5 2 7 23 新井　紀章 3 3 6 〇 ④ 渡邊　翔太 1 3 4 〇
④ 渡邊　翔太 5 3 8 〇 12 山崎　知恵子 1 2 3 12 山崎　知恵子 1 0 1

21 山田　大志 9 1 10 〇 21 山田　大志 5 2 7 〇 25 所　晃弘 1 2 3

25 所　晃弘 7 1 8 35 栗原　悠 3 3 6 35 栗原　悠 3 3 6 〇

28 大野　康史 6 7 13 〇 28 大野　康史 3 0 3 11 並木　将貴 1 3 4 〇
11 並木　将貴 6 3 9 26 門田　隆典 3 1 4 〇 26 門田　隆典 1 0 1

22 森川　誠一 12 7 19 〇 22 森川　誠一 2 0 2 △ 33 神垣　祐大 2 1 3 〇
33 神垣　祐大 11 3 14 24 横田　要 2 0 2 △ 24 横田　要 1 1 2

場所 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計 名前 前半 後半 合計

6 小畑　昊介 5 3 8 6 小畑　昊介 0 0 0 7 小畑　修 4 2 6 〇
7 小畑　修 6 3 9 〇 29 若狭　裕史 2 1 3 〇 29 若狭　裕史 1 0 1

5 小畑　ちはる 7 5 12 〇 5 小畑　ちはる 1 1 2 34 楠森　邦雄 0 0 0
34 楠森　邦雄 8 0 8 36 平山　利彦 0 6 6 〇 36 平山　利彦 1 1 2 〇

19 板橋　寿晃 7 4 11 〇 19 板橋　寿晃 3 3 6 〇 31 東　裕一郎 4 0 4
31 東　裕一郎 5 2 7 9 大関　聡 3 2 5 9 大関　聡 3 3 6 〇

20 西　拓郎 7 3 10 〇 20 西　拓郎 2 2 4 17 大内　秀文 2 0 2
17 大内　秀文 4 2 6 18 菅井　匠 5 2 7 〇 18 菅井　匠 7 1 8 〇

162 76 238 22.4% 63 39 102 9.6% 53 42 95 8.9%

管理釣り場.com 第33回チャレンジカップ　予選結果表
予選④放流　1vs2 予選５　1vs3 予選６　2vs3
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場所 釣座小計 釣座合計 釣果比率(7.7%)
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A 79 7.4%

C 81 7.6%

B 72 6.8%

E 65 6.1%

D 71 6.7%

G 77 7.3%

F 106 10.0%

i 0 0.0%

H 83 7.8%

K 101 9.5%

J 103 9.7%

M 78 7.3%

L 80 7.5%

N 66 6.2%


